'%1JNICIp

? 	 I
Ij

ES'F\l)() 1)0 PARAN,\

Oficio n° 1377/2017-GAPRE
Maringá, 09 de maio de 2017.

Senhor Presidente,

Em atençäo a lndicação n° 333/2017 apresentada pelo Vereador

Belino Bravin Fitho para instalacao de bebedouro no Salão Comunitário do Jardirn

Ouro Cola, informamos que a Diretoria de Assuntos Cornunitários está efetuando o

levantarnento das necessidades dos salOes comunitários para que, corn a valor total

dos equipamentos, possa verificar, de acordo corn a disponibilidade financeira, a que

serà adquirido neste exercicio e o que será incluido na prograrnação orçamentâria

de 2018.

Atenciosamente,

i[n:~~i~nF o
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Càmara Municipal de Maringà
Nesta